
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Niederbayern/Oberpfalz

Bezirksliga - Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 DJK Regensburg Nord II 10 10 0 0 20:0 69:9 142:30
2 SG Post/Süd Regensburg III 11 7 3 1 17:5 58:30 130:72
3 TV Velburg 11 7 2 2 16:6 52:35 122:81
4 BC Bodenwöhr 11 8 0 3 16:6 49:39 108:90
5 SC Regensburg II 11 4 2 5 10:12 43:44 92:105
6 TSV Kareth-Lappersdorf 11 3 2 6 8:14 39:49 86:105
7 BC Bodenwöhr II 11 1 6 4 8:14 38:50 88:112
8 DJK Regensburg Nord III 10 2 3 5 7:13 31:49 75:107
9 SG TB 03 Roding / FC Chamerau

1927 II
11 1 2 8 4:18 25:62 65:133

10 ATSV Windischeschenbach 11 1 0 10 2:20 24:61 57:130
Spielleiter-Kontaktadresse
Engl, Michael, badminton@englm.de, michael.engl@badminton-
bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.10.2025 14:00 92439-1

14:00 92439-1
16:30 92439-1
16:30 92439-1

BC Bodenwöhr II
ATSV Windischeschenbach
BC Bodenwöhr II
ATSV Windischeschenbach

TV Velburg
SG Post/Süd …ensburg III
SG Post/Süd …ensburg III
TV Velburg

3:5
0:8
4:4
2:5

So. 05.10.2025 10:00 92439-1
10:00 92439-1
12:30 92439-1
12:30 92439-1

BC Bodenwöhr
SG TB 03 Rod…rau 1927 II
BC Bodenwöhr
SG TB 03 Rod…rau 1927 II

TSV Kareth-Lappersdorf
SC Regensburg II
SC Regensburg II
TSV Kareth-Lappersdorf

5:3
2:5
5:3
3:5

Mi. 08.10.2025 18:15 v 93049-5 DJK Regensburg Nord II DJK Regensburg Nord III 8:0
Sa. 18.10.2025 12:30 v 92670-1

14:00 92670-1
14:00 92670-1
16:30 92670-1

BC Bodenwöhr II
ATSV Windischeschenbach
BC Bodenwöhr II
ATSV Windischeschenbach

ATSV Windischeschenbach
BC Bodenwöhr
SG TB 03 Rod…rau 1927 II
SG TB 03 Rod…rau 1927 II

5:3
3:5
4:4
3:5

So. 19.10.2025 10:00 93053-1
11:30 93051-1
11:30 93051-1
14:00 93051-1
14:38 v 93051-1

SC Regensburg II
TV Velburg
SG Post/Süd …ensburg III
SG Post/Süd …ensburg III
TV Velburg

TSV Kareth-Lappersdorf
DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord III
DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord III

3:5
3:5
7:1
2:6
5:3

Sa. 01.11.2025 10:00 92355-1
10:00 92355-1
12:30 92355-1
12:30 92355-1

TV Velburg
SG Post/Süd …ensburg III
TV Velburg
SG Post/Süd …ensburg III

TSV Kareth-Lappersdorf
SC Regensburg II
SC Regensburg II
TSV Kareth-Lappersdorf

6:2
6:2
6:2
5:3

So. 02.11.2025 10:00 92439-1
10:00 93049-5
10:00 93049-5
12:15 v 93049-5
12:20 v 93049-5

BC Bodenwöhr
DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord III
DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord III

SG TB 03 Rod…rau 1927 II
BC Bodenwöhr II
ATSV Windischeschenbach
ATSV Windischeschenbach
BC Bodenwöhr II

8:0
7:1
6:2
6:0
6:2

Do. 06.11.2025 19:00 h/v 92439-1 BC Bodenwöhr II BC Bodenwöhr 3:5
So. 23.11.2025 10:00 93426-1

10:00 93426-1
10:00 93053-1
10:00 93053-1
12:15 v 93053-1
12:30 93426-1
12:30 93426-1
12:30 93053-1

BC Bodenwöhr
SG TB 03 Rod…rau 1927 II
TSV Kareth-Lappersdorf
SC Regensburg II
SC Regensburg II
BC Bodenwöhr
SG TB 03 Rod…rau 1927 II
TSV Kareth-Lappersdorf

TV Velburg
SG Post/Süd …ensburg III
DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord III
DJK Regensburg Nord II
SG Post/Süd …ensburg III
TV Velburg
DJK Regensburg Nord III

5:3
2:6
1:7
4:4
0:8
3:5
2:6
4:4
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.12.2025 14:00 93049-5

14:00 93049-5
16:30 93049-5
16:30 93049-5

DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord III
DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord III

BC Bodenwöhr
SG TB 03 Rod…rau 1927 II
SG TB 03 Rod…rau 1927 II
BC Bodenwöhr

7:1
4:4
7:1
3:5

So. 21.12.2025 10:00 93051-1
10:00 93138-3
10:00 93138-3
12:30 93138-3
12:30 93138-3

SG Post/Süd …ensburg III
TSV Kareth-Lappersdorf
SC Regensburg II
TSV Kareth-Lappersdorf
SC Regensburg II

TV Velburg
BC Bodenwöhr II
ATSV Windischeschenbach
ATSV Windischeschenbach
BC Bodenwöhr II

4:4
4:4
6:2
3:5
4:4

Sa. 17.01.2026 14:00 92355-1
14:00 92355-1
16:30 92355-1
16:30 92355-1

TV Velburg
SG Post/Süd …ensburg III
TV Velburg
SG Post/Süd …ensburg III

BC Bodenwöhr II
ATSV Windischeschenbach
ATSV Windischeschenbach
BC Bodenwöhr II

4:4
7:1
5:3
4:4

So. 18.01.2026 10:00 93049-5
10:00 93138-3
10:00 93138-3
12:00 v 93138-3
12:30 93138-3

DJK Regensburg Nord III
TSV Kareth-Lappersdorf
SC Regensburg II
TSV Kareth-Lappersdorf
SC Regensburg II

DJK Regensburg Nord II
BC Bodenwöhr
SG TB 03 Rod…rau 1927 II
SG TB 03 Rod…rau 1927 II
BC Bodenwöhr

0:8
3:5
8:0
6:2
6:2

Sa. 07.02.2026 14:00 h 93049-2
14:00 h 93049-2
14:00 92439-1
14:00 92439-1
16:30 h 93049-2
16:30 h 93049-2
16:30 92439-1

DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord III
BC Bodenwöhr
SG TB 03 Rod…rau 1927 II
DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord III
SG TB 03 Rod…rau 1927 II

TV Velburg
SG Post/Süd …ensburg III
ATSV Windischeschenbach
BC Bodenwöhr II
SG Post/Süd …ensburg III
TV Velburg
ATSV Windischeschenbach

 
 
 
 
 
 
 

So. 08.02.2026 10:00 h 93138-2 TSV Kareth-Lappersdorf SC Regensburg II  
Do. 19.02.2026 18:00 v 92439-1 BC Bodenwöhr BC Bodenwöhr II  
Sa. 28.02.2026 14:00 93053-1

14:00 93053-1
14:00 92439-1
14:00 92439-1
16:30 93053-1
16:30 93053-1
16:30 92439-1
16:30 92439-1

TSV Kareth-Lappersdorf
SC Regensburg II
BC Bodenwöhr II
ATSV Windischeschenbach
TSV Kareth-Lappersdorf
SC Regensburg II
BC Bodenwöhr II
ATSV Windischeschenbach

TV Velburg
SG Post/Süd …ensburg III
DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord III
SG Post/Süd …ensburg III
TV Velburg
DJK Regensburg Nord III
DJK Regensburg Nord II

 
 
 
 
 
 
 
 

So. 01.03.2026 11:00 93426-1 SG TB 03 Rod…rau 1927 II BC Bodenwöhr  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2026 14:00 h 93049-2

14:00 h 93049-2
16:30 h 93049-2
16:30 h 93049-2

DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord III
DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord III

TSV Kareth-Lappersdorf
SC Regensburg II
SC Regensburg II
TSV Kareth-Lappersdorf

 
 
 
 

So. 22.03.2026 10:00 92355-1
10:00 92355-1
13:30 92355-1
13:30 92355-1

TV Velburg
SG Post/Süd …ensburg III
TV Velburg
SG Post/Süd …ensburg III

BC Bodenwöhr
SG TB 03 Rod…rau 1927 II
SG TB 03 Rod…rau 1927 II
BC Bodenwöhr

 
 
 
 

Sa. 11.04.2026 14:00 92355-1
14:00 92670-1
14:00 92670-1
16:30 92670-1
16:30 92670-1
18:00 92670-1

TV Velburg
BC Bodenwöhr II
ATSV Windischeschenbach
BC Bodenwöhr II
ATSV Windischeschenbach
ATSV Windischeschenbach

SG Post/Süd …ensburg III
TSV Kareth-Lappersdorf
SC Regensburg II
SC Regensburg II
TSV Kareth-Lappersdorf
BC Bodenwöhr II

 
 
 
 
 
 

So. 12.04.2026 10:00 93426-1
10:00 93426-1
13:30 93426-1
13:30 93426-1

BC Bodenwöhr
SG TB 03 Rod…rau 1927 II
BC Bodenwöhr
SG TB 03 Rod…rau 1927 II

DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord III
DJK Regensburg Nord III
DJK Regensburg Nord II

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

92355-1 Volksschule Velburg
Alte Seubersdorfer Str. 15, 92355 Velburg

92439-1 Hammerseehalle
Schulstr. 3, 92439 Bodenwöhr

92670-1 Sporthalle der Hauptschule Windischeschenbach
Kerschensteiner Str. 3, 92670 Windischeschenbach

93049-2 Sporthalle Prüfeninger Straße
Prüfeninger Str. 83 a, 93049 Regensburg

93049-5 Albertus Magnus Gymnasium
Hans Sachs Straße 2, 93049 Regensburg

93051-1 Sporthalle Königswiesen
Klenzestr. 31, 93051 Regensburg

93053-1 Kerschensteiner Städt. Sporthalle
Alfons-Auer-Str. 26, 93053 Regensburg

93138-2 TSV Kareth Lappersdorf
Am Sportzentrum 1, 93138 Lappersdorf
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Hallenverzeichnis

93138-3 Grundschule Hainsacker
Schulberg 12, 93138 Lappersdorf

93426-1 Dreifachturnhalle Roding
Adolf-Kolpingstr. 16, 93426 Roding
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